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Nabór wniosków o organizację stażu - projekt EFS 
RPO WSL

 Jacek Olczak Data publikacji: 14.02.2017

Powiatowy Urząd Pracy w Zawierciu zaprasza pracodawców do składania wniosków o zorganizowanie 
stażu dla bezrobotnych w ramach projektu „Aktywizacja osób bezrobotnych w wieku 30+ 
zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Zawierciu (III)" współfinansowanego ze środków 
Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Śląskiego na lata 2014-2020.

W przedmiotowym projekcie w ramach 6 miesięcznych staży zaktywizowanych zostanie 70 kobiet oraz 
30 mężczyzn.

Uczestnikami projektu mogą być wyłącznie: osoby w wieku 30+ (tj. od dnia 30 urodzin), bezrobotne, dla 
których został ustalony II profil pomocy w rozumieniu art. 33 ustawy o promocji zatrudnienia i 
instytucjach rynku pracy (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 645 z późn. zm.) należące co najmniej do jednej z 
poniższych grup:

osoby powyżej 50 roku życia;
kobiety;
osoby niepełnosprawne;
osoby długotrwale bezrobotne (tj. pozostające bez pracy nieprzerwanie minimum 12 miesięcy);
osoby o niskich kwalifikacjach (tj. posiadające wykształcenie maksymalnie na poziomie szkoły 
średniej).

Jednocześnie w związku z koniecznością objęcia wsparciem osób w najtrudniejszej sytuacji na rynku 
pracy oraz realizacją obligatoryjnych wskaźników pierwszeństwo udziału w projekcie będą miały osoby 
kwalifikujące się równocześnie do kilku grup ( np. długotrwale bezrobotna kobieta o niskich 
kwalifikacjach).

Po zakończeniu stażu organizator zobowiązany będzie do zatrudnienia skierowanego bezrobotnego w 
oparciu o:

umowę o pracę na okres minimum 3 miesięcy w wymiarze co najmniej etatu.

lub

umowę cywilnoprawną na okres minimum 3 miesięcy gdzie wartości umowy będzie równa lub 
wyższa trzykrotności minimalnego wynagrodzenia za pracę, ( w przypadku umowy o dzieło, w 
której nie określono czasu trwania umowy wartość umowy również musi być równa lub wyższa 
trzykrotności minimalnego wynagrodzenia).

Wnioski dostępne są na stronie internetowej PUP w Zawierciu oraz w pokoju 4.02 tel. 326721179 w. 
261.

Nabór realizowany będzie od dnia 20.02.2017r.
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